Ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Mobilidade Urbana e Cooperação em Segurança Pública

Eu, ____________________________________, brasileiro, estado civil

___________, portador do RG n° _____________________, proprietário/representante do

Estabelecimento Comercial “________________”, CNPJ n° __________________________, localizado

na Rua/Avenida_____________________________, n° _____, bairro ______________, neste município,

com base no Decreto Municipal n° 31.821, de 19 de março de 2021, venho mui respeitosamente à

presença de Vossa Senhoria requerer autorização para uso da vaga de estacionamento situada em

frente ao estabelecimento comercial supracitado (ou uso da vaga de estacionamento situada na

Rua/Avenida ______________________________, n° ___________, bairro ___________, neste

município) a fim de operá-la em sistema de “drive-thru” para entrega de mercadorias.

Nestes termos,

Peço Deferimento.

Presidente Prudente, ____, de ______ de 2021.

Assinatura__________________________

Nome